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Lise Munk Thygesen (Foto fra Politiken) 

Hvad gør man, når man finder en stor mappe, hvorpå der står 
’Hemmeligheder’? Tove Ditlevsens barnebarn Lise Munk Thygesen holdt 
den lukket og pakkede den godt væk, før hun mange år senere turde åbne 
den. Nu har hun skrevet en bog om det, hun fandt.  
 
Lise: ”Bogen er et forsøg på at se helt ind i sjælen af min egen familie, 
specifikt kvinderne, med udgangspunkt i min mormor, Tove Ditlevsen, og 
min mor, Helle Munk.  

Det er en historie om, hvordan adfærd og tankemønstre overleveres 
igennem generationer og påvirker vores livsvalg. På den ene side er det en 
meget personlig fortælling, og på den anden side er det en fortælling, jeg 
tror – og håber – andre også i nogen grad kan spejle sig i. Forholdet mellem 
børn og forældre, vanskelige opvækstbetingelser og uforbeholden 
kærlighed er ikke forbeholdt min familie. Min fortælling er samtidig et 
bidrag til historien om Tove Ditlevsen, uden på nogen måde at være en 
biografi.” 

  
 
 
 

 

 

 
Kom til  

Café Gloria  
 

Mød forfatter Lise Munk Thygesen,  
Tove Ditlevsens barnebarn,  
der vil fortælle som sin bog 

”Tove Ditlevsen var min mormor” 
 
Tid:  Lørdag den 20. januar 2024 kl. 10.30 
 
Sted:  Lyngby Baptistkirke 
 Odinsvej 1, 2800 Lyngby 
 

Sæt X i kalenderen allerede nu! 

 



Kære Kvinder! 
 
Velkommen til det næste Café Gloria arrangement, der finder 
sted lørdag den 20. januar 2024 kl. 10.30 i Lyngby 
Baptistkirke: 
 

   Mød forfatter Lise Munk Thygesen,  
der vil fortælle om sin nyligt udgivne bog: 

"Tove Ditlevsen var min mormor" - en 
familiehistorie om skam, skæbne og tilgivelse.  

 
Lise fortæller på en medlevende måde om syv generationers 
kvindeliv og alt det, der er gået i arv - misbrug, overgreb og 
svigt. Ikke mindst en fortælling om tilgivelse og kærlighed, 
men også om savnet af en mor, og et opgør med den tavshed 
og skam, der har forhindret familiens kvinder i at frigøre sig. 
 
Tag som altid veninder, kusiner, søstre, naboer og andre 
kvinder i alle aldre med til hyggeligt og afslappet samvær. 
Arrangementet koster kr. 100 inkl. en lækker brunch (med 
udgangspunkt i populære retter fra de 7 generationer, Lise har 
skrevet om J).  
 
Det ville være rigtig nemt, hvis I betaler på forhånd via mobile-
pay til Merete Juhlin, box nr. 3112mx. De, der ikke har 
mobilepay, kan selvfølgelig som altid betale kontant på dagen.  

 
Tilmelding til Ann-Britt eller Bodil senest den 10. januar 2024, 
men gerne før. 
 
Mange hilsner - og på gensyn 
 
Os i Lyngby 

 
OBS: 
I kan købe bogen ”Tove Ditlevsen var min 
mormor” i caféen den 20. januar og få den 
signeret af forfatteren. Bogen koster pt. kr. 299. 
 

                      
 
 
Mobile-pay nr.:  3112mx (nummeret skrives hvor 
man plejer at skrive mobilnummer – særligt box-
nummer oprettet til café Gloria af Merete Juhlin) 
 
Kontaktpersoner: 
Ann-Britt Klarholt, Herlev: Mobil: 2148 1906 
e-mail: Ann-britt@klarholt.dk 
 
Bodil Krabbe, Lyngby: Mobil: 2164 2184 
e-mail: krabbebodil@gmail.com  

                                                                      


